
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII-237/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r poz.  446 z późn. zm.)  i art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 52 009 861,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości  47 715 359,91 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości  4 294 501,55 zł. 

§ 2. 1 Wydatki budżetu gminy w wysokości 54 951 356,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

z tego: wydatki bieżące w wysokości  47 598 037,16 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości  7 353 319,14 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 941 494,84 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

emisji obligacji w kwocie 2 941 494,84 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik  nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5210



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII-237/2016 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756     

Dochody od osób prawnych,  

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

17 450 603,00 0,00 38 392,00 17 488 995,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

 od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

3 535 500,00 0,00 38 392,00 3 573 892,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
400 000,00 0,00 38 392,00 438 392,00 

 801     Oświata i wychowanie 880 009,67 0,00 12 200,00 892 209,67 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 68 755,99 0,00 12 200,00 80 955,99 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350,00 0,00 12 200,00 13 550,00 

 bieżące razem: 47 664 767,91 0,00 50 592,00 47 715 359,91 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5210



 majątkowe 

 majątkowe razem: 4 294 501,55 0,00 0,00 4 294 501,55 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 51 959 269,46 0,00 50 592,00 52 009 861,46 

 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII-237/2016 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

801   

Oświata i wychowanie przed zmianą 17645130,67 17286230,67 16702446,8 13221982 3480464,8 377958,87 205825 0 0 0 358900 358900 0 0  

  zmniejszenie -65027 -65027 -56327 -17549 -38778 -1900 -6800 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 116696 116696 113049 111849 1200 3292 355 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 17696799,67 17337899,67 16759168,8 13316282 3442886,8 379350,87 199380 0 0 0 358900 358900 0 0  

  80101 

Szkoły podstawowe przed zmianą 7202523,23 6969123,23 6860469,23 5851554,24 1008914,99 0 108654 0 0 0 233400 233400 0 0  

  zmniejszenie -13643 -13643 -13643 -1671 -11972 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 44988 44988 44988 43788 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 7233868,23 7000468,23 6891814,23 5893671,24 998142,99 0 108654 0 0 0 233400 233400 0 0  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4547201,37 4547201,37 4547201,37 4547201,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 41233 41233 41233 41233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 4588434,37 4588434,37 4588434,37 4588434,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 361995,87 361995,87 361995,87 361995,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 360495,87 360495,87 360495,87 360495,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 835174 835174 835174 835174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1055 1055 1055 1055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 836229 836229 836229 836229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
przed zmianą 97942 97942 97942 97942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -171 -171 -171 -171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 97771 97771 97771 97771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 9241 9241 9241 9241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 10741 10741 10741 10741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 
Zakup 

materiałów i 
przed zmianą 147886,55 147886,55 147886,55 0 147886,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5210



wyposażenia 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 148086,55 148086,55 148086,55 0 148086,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 97407,44 97407,44 97407,44 0 97407,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 88407,44 88407,44 88407,44 0 88407,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 

Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 53500 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 54500 54500 54500 0 54500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 5893 5893 5893 0 5893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 4093 4093 4093 0 4093 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 18608 18608 18608 0 18608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -272 -272 -272 0 -272 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 18336 18336 18336 0 18336 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 246844,3 246844,3 236499,3 205093,3 31406 0 10345 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -1759 -1759 -1759 -1011 -748 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 245085,3 245085,3 234740,3 204082,3 30658 0 10345 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
przed zmianą 3979 3979 3979 3979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -911 -911 -911 -911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 3068 3068 3068 3068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 

Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -248 -248 -248 0 -248 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1152 1152 1152 0 1152 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80104 

Przedszkola  przed zmianą 2731396,01 2664396,01 2640254,01 1870913,01 769341 0 24142 0 0 0 67000 67000 0 0  

  zmniejszenie -3558 -3558 -3558 -2360 -1198 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 12948 12948 12618 12618 0 0 330 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2740786,01 2673786,01 2649314,01 1881171,01 768143 0 24472 0 0 0 67000 67000 0 0  

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 24142 24142 0 0 0 0 24142 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5210



  zwiększenie 330 330 0 0 0 0 330 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 24472 24472 0 0 0 0 24472 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1466996,24 1466996,24 1466996,24 1466996,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 12618 12618 12618 12618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1479614,24 1479614,24 1479614,24 1479614,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
przed zmianą 29289 29289 29289 29289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -2360 -2360 -2360 -2360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 26929 26929 26929 26929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -48 -48 -48 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 6912 6912 6912 0 6912 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80110 

Gimnazja przed zmianą 4247775,63 4189275,63 3858982,76 3156428,95 702553,81 318862,87 11430 0 0 0 58500 58500 0 0  

  zmniejszenie -20260 -20260 -18360 0 -18360 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 55443 55443 55443 55443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 4282958,63 4224458,63 3896065,76 3211871,95 684193,81 316962,87 11430 0 0 0 58500 58500 0 0  

    2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 314763 314763 0 0 0 314763 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -1900 -1900 0 0 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 312863 312863 0 0 0 312863 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2456693,03 2456693,03 2456693,03 2456693,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 55443 55443 55443 55443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2512136,03 2512136,03 2512136,03 2512136,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 54505,73 54505,73 54505,73 0 54505,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 46505,73 46505,73 46505,73 0 46505,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 

Zakup energii przed zmianą 310505 310505 310505 0 310505 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 300505 300505 300505 0 300505 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -360 -360 -360 0 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80114 

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 697797 697797 695747 626777 68970 0 2050 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 687797 687797 685747 616777 68970 0 2050 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 492323,85 492323,85 492323,85 492323,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 482323,85 482323,85 482323,85 482323,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 68863 68863 34553 700 33853 0 34310 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -11900 -11900 -5100 0 -5100 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5210



  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 56963 56963 29453 700 28753 0 27510 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 34310 34310 0 0 0 0 34310 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -6800 -6800 0 0 0 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 27510 27510 0 0 0 0 27510 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4823 4823 4823 0 4823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2723 2723 2723 0 2723 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 10190 10190 10190 0 10190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 9740 9740 9740 0 9740 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 18340 18340 18340 0 18340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -2550 -2550 -2550 0 -2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 15790 15790 15790 0 15790 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80148 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 131108,94 131108,94 130908,94 88700,94 42208 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -767 -767 -767 -367 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 130341,94 130341,94 130141,94 88333,94 41808 0 200 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
przed zmianą 1904 1904 1904 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -267 -267 -267 -267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1637 1637 1637 1637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 

Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 

Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych  

w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 10482 10482 10382 6348 4034 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 10182 10182 10082 6348 3734 0 100 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5210



  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 

Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1160609,56 1160609,56 1094869,56 1046185,56 48684 53596 12144 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -2840 -2840 -2840 -2140 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 3317 3317 0 0 0 3292 25 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1161086,56 1161086,56 1092029,56 1044045,56 47984 56888 12169 0 0 0 0 0 0 0  

    2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 53596 53596 0 0 0 53596 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 3292 3292 0 0 0 3292 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 56888 56888 0 0 0 56888 0 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 12144 12144 0 0 0 0 12144 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 25 25 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 12169 12169 0 0 0 0 12169 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 150310 150310 150310 150310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 149310 149310 149310 149310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
przed zmianą 20160 20160 20160 20160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -1140 -1140 -1140 -1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 19020 19020 19020 19020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 

Zakup energii przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 

Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
przed zmianą 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 

Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2759186 4186 4186 4186 0 0 0 0 0 0 2755000 2755000 0 0 

 

  zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2759186 4186 4186 3386 800 0 0 0 0 0 2755000 2755000 0 0  

  85305 

Żłobki przed zmianą 2759186 4186 4186 4186 0 0 0 0 0 0 2755000 2755000 0 0  

  zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5210



  po zmianach 2759186 4186 4186 3386 800 0 0 0 0 0 2755000 2755000 0 0  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 

Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 512716 512716 362283 341449 20834 0 150433 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -2977 -2977 -2477 -527 -1950 0 -500 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 509739 509739 359806 340922 18884 0 149933 0 0 0 0 0 0 0  

  85401 

Świetlice szkolne przed zmianą 369397 369397 362283 341449 20834 0 7114 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -2977 -2977 -2477 -527 -1950 0 -500 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 366420 366420 359806 340922 18884 0 6614 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 7114 7114 0 0 0 0 7114 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 6614 6614 0 0 0 0 6614 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
przed zmianą 6511 6511 6511 6511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -527 -527 -527 -527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 5984 5984 5984 5984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 1718 1718 1718 0 1718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1518 1518 1518 0 1518 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 

Zakup energii przed zmianą 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 

Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 

Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

przed zmianą 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5210



  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

900   

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
przed zmianą 2733480,43 1886220,09 1886220,09 0 1886220,09 0 0 0 0 0 847260,34 847260,34 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 2735480,43 1888220,09 1888220,09 0 1888220,09 0 0 0 0 0 847260,34 847260,34 0 0  

  90004 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
przed zmianą 244540,43 163570,09 163570,09 0 163570,09 0 0 0 0 0 80970,34 80970,34 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 246540,43 165570,09 165570,09 0 165570,09 0 0 0 0 0 80970,34 80970,34 0 0  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 59126,04 59126,04 59126,04 0 59126,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 61126,04 61126,04 61126,04 0 61126,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1688401,48 1281089,3 373773,3 243222 130551,3 907316 0 0 0 0 407312,18 407312,18 0 0 

 

  zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1686401,48 1279089,3 371773,3 243222 128551,3 907316 0 0 0 0 407312,18 407312,18 0 0  

  92195 

Pozostała działalność przed zmianą 68639,8 68639,8 54039,8 0 54039,8 14600 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 66639,8 66639,8 52039,8 0 52039,8 14600 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 

Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

926   

Kultura fizyczna przed zmianą 707230,17 706030,17 517730,17 302699 215031,17 180000 8300 0 0 0 1200 1200 0 0  

  zmniejszenie -1100 -1100 -900 -200 -700 0 -200 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 709130,17 707930,17 519830,17 305499 214331,17 180000 8100 0 0 0 1200 1200 0 0  

  92601 

Obiekty sportowe przed zmianą 366749 366749 364949 195427 169522 0 1800 0 0 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -1100 -1100 -900 -200 -700 0 -200 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 368649 368649 367049 198227 168822 0 1600 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 154627,25 154627,25 154627,25 154627,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 157627,25 157627,25 157627,25 157627,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 201 201 201 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyj

nych 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 

Różne opłaty i 

składki 
przed zmianą 1965 1965 1965 0 1965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 1865 1865 1865 0 1865 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: przed zmianą 54900764,3 47547445,16 30041285,66 19300780,82 10740504,84 1664262,5 15396897 0 0 445000 7353319,14 7353319,14 0 0  

  zmniejszenie -71904 -71904 -62504 -19076 -43428 -1900 -7500 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 122496 122496 118849 114849 4000 3292 355 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 54951356,3 47598037,16 30097630,66 19396553,82 10701076,84 1665654,5 15389752 0 0 445000 7353319,14 7353319,14 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5210



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII-237/2016 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r. 
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania/podmiotu kwota dotacji 

  przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1. 

700 70001   

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w 

Olsztynku       

      2650 Dotacje na remonty i bieżące utrzymanie 

administrowanych gminnych lokali 

mieszkalnych 9 500 m
2 
* 1,05 zł/m

2 
 

      

  
      9 975,00     

        Dotacje na remonty i bieżące utrzymanie 

administrowanych gminnych lokali  

użytkowych i użyteczności publicznej  

2 385,40 m
2 
* 67,08 zł/m

2 
 

      

  

      160 012,63     

  

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie  kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych - 

modernizacja   budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej Mały Rynek 1 - dokończenie 

elewacji: Modernizacja pomieszczeń garaży 

przy budynku Chopina 25, pomieszczeń 

wewnątrz budynku oraz wykonanie części 

brakującego ogrodzenia: Wykonanie szamba 

i doprowadzenie kanalizacji do budynku 

Jemiołowo 47; Wykonanie ogrodzenia przy 

stadionie Miejskim i modernizacja łazienek; 

Montaż barier przeciwśniegowych na 

budynku Wilcza 14a; Modernizacja 

budynków użytkowych przy ul. Mazurskiej 

2;  Modernizacja lokalu kina przy ul. 

Grunwaldzkiej 2; Modernizacja budynku 

przy ul. 22 Lipca 65.     93 000,00 

2. 

921 92109 2480 

Dotacja  z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury Miejski Dom Kultury   573 500,00   

3. 

921 92116 2480 

Dotacja  z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury- dla Biblioteki  Miejskiej   304 216,00   

4. 

851 85121 2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego- zakup szczepionek  13 000,00   

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych       

1. 
926 92695 2360 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprzez:     

180 000,00   

organizowanie integracyjnych imprez sportowo-

rekreacyjnych o zasięgu lokalnym i     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5210



ponadlokalnym 

  

Prowadzenie całorocznych szkoleń drużyn 

sportowych w różnych kategoriach wiekowych     

2. 

801 80195 2360 

Edukacja, oświata i wychowanie poprzez:     

5 500,00 

  Organizację cyklu wykładów otwartych     

  Organizację wycieczki edukacyjno-poznawczej      

3. 

851 85195 2360 

Ochrona i promocja zdrowia poprzez:     

10 500,00   

Promowanie aktywnych form rekreacji 

poprzez propagowanie zdrowego trybu życia     

  

Warsztaty z zakresu promowania metod 

zdrowego trybu życia     

4. 

921 92195 2360 

Podtrzymywanie i upowszechnianie 

tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

    4 000,00 

  Organizacja warsztatów szermierki historycznej 

  Propagowanie walorów krajobrazowych i 

tradycji historycznych naszego regionu  poprzez 

organizację spektaklu historyczno-teatralnego 

uświetniającego obchody Dni Olsztynka 

  Zorganizowanie warsztatów wokalnych 

"Kolędy i pastorałki źródłem tradycji" 

  

      

Działalność wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych poprzez: 

    5 000,00 

  Warsztaty integracyjno-poznawcze poprzez 

dostęp do kultury, sztuki, sportu i rekreacji 

  Akustycznie w Sali widowiskowej 

  Sport i rekreacja młodzieży, osób starszych 

 i niepełnosprawnych z wykorzystaniem 

walorów naturalnych i przyrodniczych  

miasta i gminy Olsztynek 

  Warsztaty integracyjne dla społeczności lokalnej 

  

      

Działania na rzecz integracji europejskiej 

oraz rozwijania kontaktów i współpracy 

między innymi społecznościami poprzez: 

    2 500,00 

  Podtrzymywanie i rozwijanie kontaktów w 

ramach podpisanych umów partnerskich 

poprzez wymianę młodzieży  

  
      

Działania w zakresie turystyki i 

krajoznawstwa     
1 500,00 

  

      

Kultura, sztuka, ochrona dóbr 

kulturalnych i dziedzictwa narodowego 

    1 600,00 

  Warsztaty edukacyjne "Magiczny świat bajek" 

  Warsztaty edukacyjne "Piękno i wyjątkowość 

języka ojczystego" 

5. 

852 85295 
2360 

Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

    3 500,00   Warsztaty aktywizujące 

  
      

Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania praw dziecka 

    2 000,00         Zorganizowanie festynu rodzinnego 

6. 
801 80110 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 

Gimnazjum SPSK w Olsztynku   312 863,00   

  
    2830 

Dotacja celowa dla Niepublicznego 

Gimnazjum SPSK w Olsztynku -     4 099,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5210



wspieranie dostępu do podręczników 

  
  80150 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 

Gimnazjum SPSK w Olsztynku   56 888,00   

Ogółem 169 987,63 1 260 467,00 313 199,87 

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5210


		2016-12-16T11:49:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




